
保護者の皆様へ 
 

                                           平成３０年 ８月 ３１日 

                                         大阪府立堺東高等学校 

                                         ＰＴＡ会長 谷 僚子 

                                         文 化 委 員 会 

平成 30年度 ＰＴＡ社会見学会 

「2018 秋だ！笑おう！社会見学会」のご案内 

 

新涼の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動へのご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、恒例の『PTA 社会見学会』を下記のとおり開催します。本年度は、昨年 9 月に新しくできた「よし

もと西梅田劇場」にて「吉本新喜劇」を観劇しながら「よしもと西梅田劇場弁当」を頂きます。是非ご参加い

ただきますようご案内申し上げます。 

なお、定員は先着５０名、申し込み後のキャンセルは 10 月 4 日（木）17時までとさせて頂きます。それ以

後のキャンセルによる返金には応じかねますのでご了解ください。 

 

・日  時：平成 30年 10月 20日（土） 

 集合 12：30（時間厳守）  開演 13：00～    解散 15：00予定 

・集合場所：よしもと西梅田劇場入口   JR「大阪駅」桜橋口/地下鉄四つ橋線「西梅田駅」西改札口より徒歩 2分 

地下鉄御堂筋線「梅田駅」より徒歩約 6分、地下鉄谷町線「東梅田駅」より徒歩約 7分 

・定  員：50名（他に当日の役割にあたる文化委員・教員が加わります） 

・費  用：1350円（お弁当代金）＋ 現地までの交通費 

在籍生徒 1名につき、保護者 1名までとします。 

・受  付：9 月 8 日(土)午前 9 時から文化祭「平成茶屋」（PTA 主催の無料休憩所）にて受付します。

なお定員に達した時点で受付を終了します。下記の申込書に参加費を添えて、西館ホー

ルまでお越しください。友人などの代理によるお申し込みは 1名まで(本人を含む 2名まで)

とさせていただきます。（生徒による申し込みはご遠慮ください）  

                  キ      リ      ト      リ                    

                                                

10月 20日(土)社会見学会 参加申込書      

平成 30年度「社会見学会」に参加します。 

【   】年【   】組【   】番  生徒氏名【              】 

                参加保護者ご氏名【              】 

当日の緊急連絡先【携帯等                        】 

《9 月 8 日（土）9：00～ 西館 1 階「平成茶屋」にて受付します。この参加申込書に参加費用 1350 円を添

えてお申し込みください。参加費用はおつりのないようにご用意下さい。》 

 

担当者記入欄   受付 NO.（    ）    お弁当種類（  和風    洋風  ） 


